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Årsplan for skoleåret 2023/24  
 

Skolens vedtægtsgodkendte navn: Himmelbjergegnens Natur- og Idrætsefterskole, Skolekode 

737301 

 
Godkendt af bestyrelsen den:…………… 
Godkendelsen fremgår af bestyrelsens protokol side: …. 
 
Bestyrelsesformandens underskrift:………………………………………………..    Dato:………….. 
 

Kursets 
start- og 
slutdato  
(opstillet 
efter start-
dato)        

Kursets titel Kursets længde Eventuelle afbry-
delser af kurser 
(angiv første og 
sidste dag i af-
brydelserne) 

4 døgn 
(sæt 
kryds) 

1 uge  
(sæt 
kryds) 

2-11 
uger 
(antal 
kusus-
uger) 

12 uger og 
derover 
(antal hele 
uger plus 
evt. afkortet 
uge) 

 
13/8/2023 
- 
29/6/2024 
 

 
 
Efterskoleophold 

 
 

   
 

42 

15/10/2023- 
21/10/2023 
 
21/12/2023- 
3/1/2024 
 
11/02/2024- 
17/02/2024 
 

       
 
 

      
 
 

 

 
 
 

      

 
 
 

      

 
 
 

      

 
 
 

      

 


